Pesos ciento cuarenta y cinco millones cincuenta y un mil ochenta y nueve con noventa 
y seis centavos. ($ 145.051.089,96)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 06/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 09/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento cuarenta y cinco mil cincuenta y uno ($ 145.051.-)
VISITA: 09/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 17/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

desde el 04/03/2026 al 25/03/2026 al e-mail: info@puertomadero.com
Consulta y Descarga del Pliego: en el sitio web https://cpm.ar al enlace licitaciones.
Precio del Pliego: Pesos un millón ($ 1.000.000 -) más impuestos.
Precio Tope de las Ofertas: Pesos Mil Cuatrocientos Treinta y Dos Millones ($ 1.432.000.000-) IVA Incluido.
Fecha, Hora y Lugar de Recepción y Apertura de las Ofertas: 01/04/2026 a las 15:00 hs. en Av. Calabria 1691 
CABA.

e. 04/03/2026 N° 11891/26 v. 06/03/2026

SERVICIOS

SERVICIOS DIVERSOS

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 0020/2026

[...]

Contratación de servicio de provisión de oxígeno líquido medicinal, por un periodo a seis (6) meses o 
hasta cubrir la totalidad adjudicada, con opción a prórroga por seis (6) meses más.
FECHA Y HORA DE APERTURA: 30 de marzo de 2026- 11:00HS.
VALOR DEL PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA MIL ($ 240.000,00)
ACLARACIONES GENERALES, APERTURA DIGITAL DE OFERTAS:
-PAGO DEL PLIEGO: El pago del pliego de bases y condiciones particulares se podrá realizar a través de 
transferencia bancaria (CBU: 0110003720000223055870 – ALIAS: tia.rulo.fauna –POR FAVOR ENVIAR UN

[...]

Llamese a Licitación Publica Binacional N° 808 para la contratación del Servicio de “Modernización del DATA 
CENTER de la Central Hidroeléctria Yacyretá”
Fecha de Apertura: 19 de marzo del 2026, a las 14hs, en las Oficinas de la Dirección Ejecutiva de la EBY, de la sede 
Buenos Aires.
Valor del Pliego, U$S1.500 (dólares estadounidenses mil quinientos con 00/100) o su equivalente en pesos 
argentinos o guaraníes.
Presentación de las ofertas:
Serán recibidas hasta las 14hs del día 12 de marzo del 2026 en las Sedes de Buenos Aires (Argentina) y Asunción 
(Paraguay), mesa de entradas de la Entidad Binacional Yacyretá.